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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI nr 5

Zamawiajacy Wodociagi Debickie Sp. z o. o. dziatajac zgodnie z § 11 ust. 3 Regulaminu udzielania
zaméwien w ,Wodociggach Debickich” Sp. z o. o. dla zadan wspdifinansowanych ze Srodkéw Unii
Europejskiej, dla ktérych nie stosuje sie przepiséw ustawy Prawo zamdwien publicznych informuja, iz
w postepowaniu na: ,Modernizacje Stacji Uzdatniania Wody w Debicy — budowe zbiornika
wody czystej’ od Wykonawcéw wplynely pytania do tresci SIWZ.

Tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami ponize;j.

Pytanie 1

Prosimy o informacje: czy Zamawiajacy przewiduje sktadowanie gruntu
uzyskanego z wykopow na terenie SUW, czy tez Wykonawca ma go
wywiez¢ poza teren SUW i zagospodarowac /zutylizowac .

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Czesci II SIWZ — Wzdr umowy, §7 ust. 2 pkt. 3) lit. a) — do
obowigzkéw Wykonawcy nalezy wywdz ewentualnego nadmiaru ziemi na
sktadowisko oraz jej utylizacja.

Zamawiajgcy nie przewiduje sktadowanie gruntu uzyskanego z wykopdw na
terenie SUW

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie czy wszystkie drzewa wykazane w zataczniku Nr
7 do OPZ ,Zestawienie drzew planowanych do usuniecia ....” znajduja
sie w obszarze realizacji budowy zbiornika wody czystej i podlegaja
usunieciu? Czy Zamawiajacy dysponuje zgoda na ich usuniecie? Czy
oplaty za usuniecie drzew obcigzaja Wykonawce czy Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Czesci II SIWZ — Wzdr umowy, §7 ust. 2 pkt. 4) g) oraz pkt.
IX, ppkt. 14 Czesci III SIWZ — OPZ, Wykonawca w imieniu Zamawiajgcego
przygotowuje wniosek o wycinke drzew i ubiega sie o wydanie decyzji. Optata
administracyjna lezy po stronie Zamawiajgcego, koszt wycinki i pozyskanego
drewna nalezy wkalkulowaé w cene oferty.

Pytanie 3

Prosimy o uzupeinienie PW dla zbiornika wody o zestawienie stali
zbrojeniowej. Zestawienie zamieszczone w PW zbiornika dotyczy tylko
stali ksztaltowej dla projektowanej drabiny zewnetrznej.

Odpowiedz:

Zestawienie stali zbrojeniowej stanowi zatacznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie ilosci rur spustowych odprowadzajacych wode
z dachu zbiornika. Wg profilu kanalizacji deszczowej jest jedna rura
spustowa natomiast pozycja nr 4.5 przedmiaru robét ,Budowa
zbiornika” sugeruje , ze sa trzy rury spustowe.

Odpowiedz:

W zwigzku z koniecznoscig odprowadzenia wody opadowej ze stropu zbiornika
projektuje sie wykonanie rynien deszczowych odprowadzajgcych wody opadowe
do istniejacej kanalizacji deszczowej (rys. 09-T) — 1 szt. lub do rozprowadzenia na
tereny zielone przylegte do zbiornika — 2 szt. Projektowane odcinki instalacji
deszczowej projektuje sie wigczy¢ do istniejgcych kanatdw opadowych na terenie
SUW. (PW - Technologia — opis pkt. 7.5).

Zamawiajgcy wprowadza zmiane do Czesci III SIWZ — OPZ. Zastepuje sie
dotychczasowe zapisy projektu wykonawczego branzy technologicznej dla zadania
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nr 1, stanowigcych zatgcznik nr 2 do OPZ (Sciezka: zatgcznik nr 2 do OPZ projekt
wykonawczy i STWIORB/zadaniel/Technologia/Projekt wykonawczy/ #2-opis-Zad-
01- stary).

Nowe zapisy w/w projektu wykonawczego stanowiag zatacznik nr 2 do niniejszych
odpowiedzi.

Zataczniki:
1. Zestawienie stali zbrojeniowej,
2. Projekt wykonawczy branza technologiczna dla zadania nr 1

Otrzymuja: Wykonawcy, ktérzy zadali pytania w postepowaniu
Publikacja: strona internetowa Zamawiajgcego, baza konkurencyjnosci




